
 

 

 

事業承継のご案内 

 

 

謹啓  

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜りまして誠に有り難く厚く御礼申し上げます。 

 

 さてこの度、中日本メディカルリンク株式会社（本社：長野県松本市丸の内

８－１、代表取締役：荒木信明）は、平成２３年１１月１日付けにて、ジョイ

ントメディカル株式会社（本社：長野県長野市青木島大塚９５０－６、代表取

締役：山田一）より、事業の譲渡をお受けいたしましたので、ここにご案内さ

せていただきます。 

 

 今後もセイエイ・エル・サンテ グループの基本である「生衞」と「保健」

を大切にし、お客様、お取引様、地域社会との「共利共生」を目指し、より一

層のご満足をいただけるよう、社員一同、たゆまぬ努力を重ねて参る所存でお

ります。 

 倍旧のご愛顧を賜りますよう、切にお願い申し上げます。 

 何卒、宜しくお願い申し上げます。 

謹白   

 

 

 

平成 23年 11 月吉日 

 

 

                     セイエイ・エル・サンテ グループ  

中日本メディカルリンク株式会社 

代表取締役社長  荒木 信明 

 

 

ジョイントメディカル株式会社 

代表取締役社長  山田 一 

 

 


